• 准备好 PE 管端部和三通管接头以进行电熔。
• 可剥除 0.23mm - 0.30mm 厚的外皮。
• 刀片由弹簧控制，刮削完整，
 即便失圆管材也可轻松处理。
• 配有观察窗，便于观察刮削过程。
燃气管道
维护抢修的好帮手！
PE 管铡刀

LCRC12 管外
径
型号 订货号
英寸 英寸
铸铁和
球墨铸铁钢
长度管径 重量
英寸 英镑 公斤毫米
LCRC4S* 03307 2 - 4  60 - 125 19 483 12.3 5.6
LCRC4I* 03306   2 - 4 60 - 125 19 483 12.3 5.6
LCRC8S* 03309 6 - 8  159 - 246 58 1473 42.6 19.4
LCRC8I* 03308   6 - 8 159 - 246 58 1473 42.6 19.4
LCRC12S* 03313 10 - 14  266 - 358 61 1549 50 22.7
LCRC12I* 03312   10 - 12 266 - 358 61 1549 50 22.7
LCRC16S* 03317 16 - 18  368 - 462 66 1664 60 27.3
LCRC16I* 03316   14 - 16 368 - 462 66 1664 60 27.3
* 独家产品
LCRC8I
使用中
旋转式切管机

 RC42S* 03265 40 - 42  1016 - 1067 108 2743 325 147.7
 * 独家产品
** 切超厚钢时，需订四片 RCX 刀片，订货号是 03550。同时还需订八个
RC8-30XR 滚轮，订货号是 93222。
RC24
钛铝合金管钳
• 重量轻巧，坚固耐用。
• 钳牙经过热处理，耐久而且可以更换。
• 附加手柄加速了切管机的转动，
    因此切割时间为普通 PE 管刀的一半。
• 切下的零料（非灰尘和碎屑）易于回收。
• 便于携带，切割 PE 和 PVC 省力快捷。
PLASOH
熊抱式 PE 挤扁器
链式管钳
REED 链钳的尺寸规格最多，使用寿命更长，这得
益于它们与同类产品相比有多达两倍的链槽。
 WA14 02040 10 - 60 362 6,500
WA18 02050 14 - 75 445 12,100
 WA24 02060 14 - 90 610 12,100
 WA36 02070 21 - 127 832 17,750
WA48* 02080 33 - 168 1118 27,000
WA60* 02090 48 - 225 1175 27,000
WA72* 02092 73-324 1175 29,150
WA84* 02094 73-457 1175 29,150
 *独有规格
适用管径 手柄
长度
毫米
品名
订货
号 实际直径
（毫米）
链条承重
强度
PESMPA
选泵
PESAPA
PESFRLA
• PE 挤压工具系统采用模块化设计，
可搭配不同的手动泵或气动液压泵。
• 采用双杆设计，挤压更稳固。
• 挤压力强大，高达 83,400 磅。
• 力得的设计重量轻巧，比市场上类似
产品要轻约 100 磅（45 公斤）。
• 它包含有两套采用颜色编码的管材止
挡，适用于美制和英制管材规格。
品名 订货
号 标称尺寸
（英寸）
实际直径
（毫米）
止挡
数 # 止挡
适用管径 管材/SDR 止挡 重量
公斤
 PES2METRIC 04703 – 20 - 63 6 98124 5.3
 PES4METRIC 04705 – 75 - 110 6 98121 17.5
   订货              描述
                     号
品名 重量
公斤
PES8BTM 04715 公制熊抱式基础工具，适用于公制管材     79.5
PESMPA 04329 2-级手动泵，适用于       15.9
    REED PES8BT / PES8BTM
PESAPA 04330 空气液压泵，适用于      13.6
    REED PES8BT / PES8BTM
PESFRLA 04331 过滤调压润滑器      1.4
PES8BTM
QUICK RELEASE™ PE 管材切管机
TC4Q6QP
 TC2QP 04120 1/4 - 2 5/8 6 - 63 OP2
 TC3QP 04130 3/8 - 3 1/2 10 - 90 30 - 40P
 TC4Q6QP 04148 1 7/8 - 4 1/2 48 - 114 6QP